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Bad Kotztinger Stadtlauf
Ergebnisliste

Rang Nr. Vorname Nachname Geb.J. A-Kl Strecke Verein
mannlich
M4
86 Daniel Schreiber 2010 M4 0,6 km DIK Beucherling
M5
132 Alexander Buschek 2009 M5 0,6 km SCFurthi. W.
131 Vincent Thurner 2009 M5 0,6 km SCFurthi. W.
M6
133 Georg Macharowsky 2008 M6 0,6 km SCFurthi. W.
M7
96 Ameya Joshi 2007 M7 1,3km DJK Beucherling
19 Constantin Holzfurtner 2007 M7 1,3km TV Bad Kotzting
M8
136 Louis Franz 2006 M8 1,3km SCFurthi. W.
78 Max Wanninger 2006 M8 1,3km Spvgglam
10 Justin Steimer 2006 M8 1,3km GS Bad Kotzting
120 Vinzenz Reindl 2006 M8 1,3km SG Post Sud Regensburg
93 Nathanael Spierer 2006 M8 1,3km DIK Beucherling
7 Alexander Wurst 2006 M8 1,3km GS Bad Kotzting
168 Tobias Wurst 2006 M8 1,3km GS Bad Kotzting
M9
4 Benedikt Richter 2005 M9 1,3km TV Bad Kotzting
137 Elias Kerner 2005 M9 1,3km SCFurthi. W.
27 Bastian Irrgang 2005 M9 1,3km TV Bad Kotzting
135 Tobias Buschek 2005 M9 1,3km SCFurthi. W.
3 Raphael Richter 2005 M9 1,3km TV Bad Kotzting
23 Frodo Gilch 2005 M9 1,3km TV Bad Kotzting
90 Albert Finn 2005 M9 1,3km DIK Beucherling
28 Luca Hettenbach 2005 M9 1,3km TV Bad Koétzting
91 Noah Kinstler 2005 M9 1,3km DIK Beucherling
M10
48 Andreas Maurer 2004 M10 1,3km TV Bad Kotzting
33 Felix Oberberger 2004 M10 1,3km TV Bad Kotzting
163 Ben Karl 2004 M10 1,3km TV Bad Kotzting
25 Pablo Gilch 2004 M10 1,3km TV Bad Kotzting
22 Rufus Gilch 2004 M10 1,3km TV Bad Kotzting
138 Korbinian Loistl 2004 M10 1,3km  SCFurthi. W.
46 Levi Sturm 2004 M10 1,3km TV Bad Kotzting
126 Stefan Gigler 2004 M10 1,3km TV Bad Kotzting
180 Felix Oberkotter 2004 M10 1,3km GS Bad Kotzting
M11
101 Chaitanya Joshi 2003 M11 1,3km DJK Beucherling
M12
109 Jonas Kinstler 2002 M12 2,5km DJK Beucherling
110 Luca Hoécherl 2002 M12 2,5km DIJK Beucherling

am 27.04.2014

Seite 1

05:50,0

03:25,0
03:57,0

03:06,4

06:45,0
06:49,0

05:19,0
05:51,0
05:59,0
06:11,0
06:31,0
07:15,0
08:01,0

05:26,0
05:28,0
05:32,0
05:32,0
05:41,0
05:43,0
05:54,0
06:14,0
06:14,0

05:26,2
05:41,0
05:41,0
05:42,0
05:43,0
05:52,0
05:53,0
06:15,0
06:24,0

06:28,0

11:03,0
11:39,0
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40
39

175
44

106
150
125

105

43
185
111

141

177
158
145
172
143
115
142
144

68
69
147
67

57
188
60
64
56
62
36
182

mMi3

Harry
Eugen
Maximilian
Sebastian

Christian
M14

Jonas
Benedikt
Jonas
mM15
Franz
MJU18
Christian
Michael
Simon
MJu20
Sandro
Manner
Tobias
Thomas
Ferdinand
Stefan
Bastian
Nikolas
Dominik
Korbinian
M30
Markus
Manfred
Christian
Armin
M35
Rainer
Andreas
Alexander
Christian
Stefan
Klaus
Markus
Karl

Bad Kotztinger Stadtlauf
Ergebnisliste

Labe
Labe
Inhofer
Kurz
Schreiner

Eiselt
Raab
Wallner

Semmler

Haimerl
Haimerl
Hocherl

Seidl

Schreindl
Wanninger
Wirz
Schedlbauer
Blab
Morgenstern
Meindl

GroR

Mingo
Duschinger
Buschek
Duschner

Steinberger
Schmuderer
Daschner
Mayer

Greil

Opel

Brau

Robl

2001
2001
2001
2001
2001

2000
2000
2000

1999

1998
1998
1998

1996

1988
1987
1993
1985
1993
1992
1993
1993

1981
1982
1983
1982

1976
1979
1975
1976
1978
1979
1975
1978

M13
M13
M13
M13
M13

2,5 km
2,5 km
2,5 km
2,5 km
2,5 km

M14
M14
M14

2,5 km
2,5 km
2,5 km
M15 2,5 km
MJU18 5,0 km

MJU18 5,0 km
MJU18 5,0 km

MJU20 5,0 km

10,0 km
10,0 km
10,0 km
10,0 km
10,0 km
10,0 km
10,0 km
10,0 km

I L LKL

M30
M30
M30
M30

10,0 km
10,0 km
10,0 km
10,0 km

M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35

10,0 km
10,0 km
10,0 km
10,0 km
10,0 km
10,0 km
10,0 km
10,0 km

SC Zwiesel
SC Zwiesel
TV Bad Kotzting

FC Untertraubenbach

TV Bad Kotzting

DJK Beucherling
WSV Viechtach
WSV Rabenstein

DJK Beucherling

TV Bad Kotzting
TV Bad Kotzting
DJK Beucherling

SC Furthi. W.

LG Passau

WSV Viechtach

SC Furthi. W.
Oyama Karate Bad K
SC Furthi. W.
Tristar Regensburg
SC Furthi. W.

SC Furthi. W.

Asics Frontrunner
TSV Nittenau

SC Furthi. W.
ohne Verein

DJK Beucherling
ohne Verein
DJK Beucherling
FC Chamerau
DJK Beucherling
DJK Beucherling
TV Bad Kotzting
ohne Verein

am 27.04.2014
Seite 2

08:59,0
09:17,0
10:07,0
10:17,0
11:53,0

09:26,0
09:28,0
09:37,0

10:38,0

18:50,0
19:19,0
23:51,0

23:58,0

32:35,0
34:47,0
36:46,0
41:52,0
42:52,0
47:16,0
49:58,0
51:23,0

34:54,0
40:14,0
45:34,0
46:41,9

38:26,0
41:48,0
42:42,0
43:48,0
44:29,0
44:44,0
45:00,0
47:56,9
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170
71
127
114
118
162
183
38

181
65
63

189

159

176

146

53
160
123

35
192
194

61

84

186
174
58
191
184

70
128

51

77

156

157

M40
Bertram
Jiri
Andreas
Thomas
Armin
Franz
Josef
Manolito
M45
Torsten
Robert
Josef
Reinhard
Thomas
Ridiger
Christian

M50
Michael
Karl-Heinz
Andi
Norbert
Josef
Karlheinz
Anton
Thomas
M55
Herbert
Anton
Klaus
Paul
M60

Jiri

M65

Jiri
Helmut
M70
Wolfgang

Bad Kotztinger Stadtlauf

Foeller
Konop
Wenzl
Bartl
Schreiner
Hastreiter
Robl
Schnell

Fucik
Traxler
Beck
Kraus
Grafe
Kurz
Franz

Schwarzfischer
Wittmann
Reind|

Lederer
Dankesreiter
Stadler

Rotzer
Anetzmann

Zankl
Weps
Haimerl
Bauer

Kralovec

Konop
Schneider

Biedermann

M50 Hobbylauf 5 km

Heinrich

Olhorn

M55 Hobbylauf 5 km

Herbert

Hopfl

M60 Hobbylauf 5 km

Hans

Liebl

Ergebnisliste

1970
1973
1974
1970
1972
1970
1971
1972

1966
1969
1968
1967
1966
1965
1969

1961
1963
1964
1961
1960
1963
1962
1962

1956
1955
1955
1955
1951

1949
1945

1940

1961

1956

1950

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M55
M55
M55
M55
M60

M65
M65

M70

M50

M55

M60

10,0 km
10,0 km
10,0 km
10,0 km
10,0 km
10,0 km
10,0 km
10,0 km

10,0 km
10,0 km
10,0 km
10,0 km
10,0 km
10,0 km
10,0 km

10,0 km
10,0 km
10,0 km
10,0 km
10,0 km
10,0 km
10,0 km
10,0 km

10,0 km
10,0 km
10,0 km
10,0 km
10,0 km

10,0 km
10,0 km

10,0 km

5,0 km

5,0 km

5,0 km

TTC Lam

Milari Domazlice
Lauftreff Katzbach
Lauftreff Furth i.W.
SV Mitterkreith
Spvgg Eschlkam
ohne Verein

ohne Verein

Volleyballfr. Frauenau
ohne Verein

TV Furth i.W.

ohne Verein

WSV Viechtach

FC Untertraubenbach
SC Furthi. W.

DJK Beucherling

WSV Viechtach

SG Post Sid Regensburg
HT Willmering

ohne Verein

Lauftreff Furth i.W.

DJK Beucherling

Posing

WSV Viechtach
TV Zwiesel

DJK Beucherling
LV Deggendorf
WSV Schonsee

Milari Domazlice
TV Waldmiinchen

LTSAD Spiridon Frankfurt

WSV Viechtach

WSV Viechtach

WSV Viechtach

am 27.04.2014

Seite 3

38:38,0
40:41,0
43:17,0
43:49,0
45:41,0
46:41,7
47:56,7
49:02,0

38:42,0
39:51,0
42:16,0
43:25,0
43:36,0
44:11,0
50:59,0

40:49,0
43:03,0
43:53,0
46:25,0
46:36,0
48:22,0
50:06,0
53:53,0

42:56,0
44:00,0
44:07,0
46:10,0
45:47,0

45:40,0
51:15,0

62:23,0

20:24,0

23:21,0

24:32,0
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165
89
29
87

134
148
85

21
97
24
92
94

121

179
32
164

34

30
99
12
31

119

13
98
100

15
49
104
130

14
80
79
41
108

W5
Daniela
Julia
Mona
Ida

We
Barbara
Lisa
Emma
Sophie
w7
Emma
Selina
Coco-Jane
Isis
Miriam
w8
Klara
Alicia
Luna
Lilli
Laura
w9
Marlen
w10
Emily
Hanna
Christina
Leonie
Marlene
Therese
Aileen-Sophie
Wil
Alicia
Julia
Paula
w12
Sophia
Veronika
Sophia
Laura
w13
Anna
Kerstin
Lena
Linda
Nadine

Bad Kotztinger Stadtlauf
Ergebnisliste

Graf

Ederer
Hettenbach
Albert

Mihlbauer
Eckmann
Wagner
Henke

Fuidl

Ederer

Gilch
Skratek
Fleischmann

Reind|
Henke
Oberkotter
Oberberger
Kugler

Huber

Mdhlbauer
Zipperer
Vogel
Mihlbauer
Fuidl
Reind|
Steimer

Inhofer
Kerscher
Spierer

Frohlich
Maurer
Heigl
Miinch

Hofmann

Pritzl
Koczwara
Rosenhammer
Hecht

2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007

2006
2006
2006
2006
2006

2005

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2003
2003
2003

2002
2002
2002
2002

2001
2001
2001
2001
2001

W5
W5
W5
W5

We
W6
We
W6

w7
w7
w7
M7
w7

W8
W8
W8
W8
W8

W9

W10
W10
W10
W10
W10
W10
W10

w1l
W11
W11

W12
W12
W12
W12

W13
W13
W13
W13
W13

0,6 km
0,6 km
0,6 km
0,6 km

0,6 km
0,6 km
0,6 km
0,6 km

1,3 km
1,3 km
1,3 km
1,3 km
1,3 km

1,3 km
1,3 km
1,3 km
1,3 km
1,3 km

1,3 km

1,3 km
1,3 km
1,3 km
1,3 km
1,3 km
1,3 km
1,3 km

1,3 km
1,3 km
1,3 km

2,5 km
2,5 km
2,5 km
2,5 km

2,5 km
2,5 km
2,5 km
2,5 km
2,5 km

Lauftreff Furth i.W.

DJK Beucherling
TV Bad Kotzting
DJK Beucherling

SC Furthi. W.
WSV Viechtach
DJK Beucherling
GS Bad Kotzting

TV Bad Kotzting
DJK Beucherling
TV Bad Kotzting
DJK Beucherling
DJK Beucherling

SG Post Sid Regensburg

GS Bad Kotzting
GS Bad Kotzting
TV Bad Kotzting
GS Bad Kotzting

TV Bad Kotzting

TV Bad Kotzting
DJK Beucherling
TV Bad Kotzting
TV Bad Kotzting
TV Bad Kotzting

SG Post Sid Regensburg

GS Bad Kétzting

TV Bad Kotzting
DJK Beucherling
DJK Beucherling

TV Bad Kotzting
TV Bad Kotzting
DJK Beucherling
SC Furthi. W.

TV Bad Kotzting
Spvgg Lam
Spvgg Lam
TV Bad Kotzting
DJK Beucherling

am 27.04.2014
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03:35,0
03:49,0
03:57,0
04:07,0

02:58,0
03:06,8
03:13,0
03:17,0

07:19,0
07:53,0
08:01,0
08:24,0
08:38,0

06:27,0
06:38,0
06:40,0
06:48,0
08:16,0

06:20,0

05:26,8
05:39,0
05:43,0
05:45,0
06:03,0
06:17,0
07:33,0

05:17,0
05:25,0
05:59,0

10:20,0
11:16,0
11:24,0
12:40,0

10:40,0
11:46,0
12:33,0
13:17,0
15:06,0
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139
102

18
72
47
103

140
81
73

151

42

178
55
124
161
83
152
82

66
54

50

193
116

173
122
76
154
169
167
117

74
113
190

52
187
155

wi4
Steffi
Kristin
W15
Barbara
Alexandra
Laura
Vanessa
wijuis
Melanie
Julia
Sabina
Claudia
WJu20
Elisabeth
Frauen
Susanne
Andrea
Elisabeth
Maria
Juliane
Victoria
Steffi
W30
Cilly
Stefanie
W35
Andrea
w40
Doris
Ulrike
W45
Monika
Gabi
Edith
Lise
Uschi
Martina

Eveline
W50

Christine
Carola
Cornelia
W55
Luise
Franziska
Paula

Bad Kotztinger Stadtlauf

Lemberger
Senft

Plotz

De Sousa
Sonnleitner
Senft

Hierstetter
Greil
Souckova
Kautzner

Plotz

Olhorn
Lanzinger
Weinfurtner
Koller

Rickl

Gierl
Lohberger

Bachmeier
Opel

Ortiz

Ritzenberger
Schmidbauer

Wallner
Reind|
Gleixner
Wagner
Emberger
Stoberl
Nicklas

Althammer
Graf
Jasper

Lommer
Greinke
Wittmann

Ergebnisliste

2000
2000

w14
w14

2,5 km
2,5 km

1999
1999
1999
1999

W15
W15
W15
W15

2,5 km
2,5 km
2,5 km
2,5 km

1997 WJU18 5,0 km
1998 WJU18 5,0 km
1998 WIJU18 5,0 km
1997 WJU18 5,0 km

1996 WJU20 5,0 km

1991
1988
1993
1990
1986
1993
1988

5,0 km
5,0 km
5,0 km
5,0 km
5,0 km
5,0 km
5,0 km

Sssszs=szs

1982
1981

W30
W30

5,0 km
5,0 km
1976 W35 5,0 km
1973
1971

W40
W40

5,0 km
5,0 km

1967
1965
1967
1966
1968
1965
1966

w45
W45
w45
W45
W45
W45
W45

5,0 km
5,0 km
5,0 km
5,0 km
5,0 km
5,0 km
5,0 km

1964
1964
1962

W50
W50
W50

5,0 km
5,0 km
5,0 km

1958
1959
1956

W55
W55
W55

5,0 km
5,0 km
5,0 km

SC Furthi. W.
DJK Beucherling

TV Bad Kotzting
Milari Domazlice
TV Bad Kotzting
DJK Beucherling

SC Furthi. W.
Spvgg Lam
Milari Domazlice
WSV Viechtach

TV Bad Kotzting

LG Passau

DJK Beucherling
LAC Quelle-Fiirth
Spvgg Lam
Spvgg Lam

WSV Viechtach
Spvgg Lam

ohne Verein
DJK Beucherling

Lauftreff Schwandorf

SV Grafenwiesen
SV Mitterkreith

WSV Rabenstein

SG Post Sid Regensburg

DJK Beucherling
WSV Viechtach

Intersport Wanninger

ohne Verein
SV Mitterkreith

Lauftreff Katzbach
TSV Regen
ohne Verein

Lauftreff Katzbach

Lauftreff Furth i.W.

WSV Viechtach

am 27.04.2014
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11:10,0
12:01,0

09:25,0
09:58,0
12:23,0
13:45,0

22:35,0
24:12,0
24:47,0
28:57,0

21:46,0

19:09,0
19:50,0
20:16,0
20:45,0
22:41,0
23:49,0
24:07,0

22:56,0
28:33,0

22:50,0

23:31,0
31:39,0

21:11,0
23:42,0
23:59,0
24:16,0
24:48,0
25:28,0
30:24,0

23:50,0
24:49,0
27:03,0

24:05,0
24:19,0
24:21,0



31. Bad Kétztinger Stadtlauf am 27.04.2014

Ergebnisliste Seite 6
W65
1. 37 Hilke Zakrzewski 1947 W65 5,0km TV Waldmiinchen 33:11,0
W70
1. 171 Anna Weigl 1941 W70 5,0km  TST Ammerthal 33:07,0

fir die Richtigkeit:
gez. Alois Brandl, TV Bad Kotzting



